
TÜRSAB’IN TALEPLERI NETICESINDE 
AFET BÖLGESİNDE FAALİYET GÖSTEREN

SEYAHAT ACENTALARININ AİDAT YÜKÜMLÜLÜĞÜNE İLİŞKİN
KANUN DEĞİŞİKLİĞİ YAPILDI

Birliğimiz, afet bölgesinde faaliyet gösteren seyahat acentalarının, 2023 ve 2024 yılı yıllık 
aidat ödemelerinden muaf tutulmaları için gerekli düzenlemelerin yapılması hususunda 
21.02.2023 ve 18.10.2023 tarihli yazılarla Cumhurbaşkanlığı’na talepte bulunmuştur. Söz 

konusu taleplerimiz doğrultusunda da 28.12.2023 tarihli 32413 sayılı Resmî Gazete’de 7491 
sayılı Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 

yayımlanmıştır. Kanunun 28’inci maddesinde aşağıda yer alan düzenleme ile maddede 
belirtilen illerde bulunan seyahat acentalarının 2023 ve 2024 yılları için aidat ödeme 

yükümlülüğü bulunmayacaktır. MADDE 28-14/9/1972 tarihli ve 1618 sayılı Seyahat Acentaları ve 
Seyahat Acentaları Birliği Kanununa aşağıdaki geçici madde eklenmiştir.

“GEÇİCİ MADDE 7- 6/2/2023 tarihinde yaşanan deprem afetinden etkilenen ve Genel Hayata 
Etkili Afet Bölgesi kabul edilen; Adana, Adıyaman, Batman, Bingöl, Diyarbakır, Elâzığ, 

Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kayseri, Kilis, Malatya, Mardin, Niğde, Osmaniye, Şanlıurfa 
ve Tunceli illerinde faaliyet gösteren seyahat acentalarından 35 inci maddede düzenlenen 

yıllık aidat 2023 ve 2024 yılları için alınmaz.”

1 -8 OCAK 2024TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 125

TURİZMCİLER 2. TÜRSAB TURİZM KONGRESİ’NDE ANTALYA’DA 
BİR ARAYA GELİYOR

Turizmin geleceğine ışık tutmak, tüm dünyada seyahat endüstrisinde yaşanan değişimi analiz 
etmek ve dayanışmamızı arttırmak amacıyla 16-18 Şubat 2024 tarihleri arasında Antalya’da 

gerçekleşecek 2. TÜRSAB Turizm Kongresi’nde yeniden bir araya geliyoruz.
Konferanslar, paneller ve akademik oturumların yanı sıra, üyeler arası tanışma, tedarikçiler ile 

görüşme imkânı ve bölgelerin turizm potansiyelleri hakkında bilgi edinme fırsatlarının bulunacağı 
kongremizde, mesleğimiz ile ilgili son gelişmeleri hep birlikte değerlendireceğiz.

TÜRSAB üyesi ve çalışanları için kongre kaydı ücretsiz olup, sadece ulaşım, konaklama veya günlük 
kullanım ücreti ödeyeceklerdir.

Yer: Royal Seginus Hotel, Lara/Antalya
Tarih: 16-18 Şubat 2024 

Detaylı bilgi için tıklayınız.
https://www.tursab.org.tr/duyurular/2-tursab-turizm-kongresi-hakkinda-duyuru

BİRLİĞİMİZ UMMAN SULTANLIĞI’NI TANITMAK ÜZERE UMMAN 
DESTİNASYON TANITIM ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRECEK

10 Ocak 2024 Çarşamba günü Oman Air iş birliği ile Umman Destinasyon Tanıtım Etkinliği TÜRSAB 
Genel Merkezimizde gerçekleştirilecek.

Umman Sultanlığı’nın UNESCO Dünya Mirası Listesi’ndeki Bahla Kalesi ,dünyanın en ilginç mimari 
yapıları, kilden görkemli kaleler, çamurdan evler, Bedevi köyleri, çölde yapılan safariler, Umman 
Denizi’nde yelkenlilerle geziler, göz alıcı çöller, vahalar, derin kanyonlar, yemyeşil vadiler, çarpıcı 

gelenekler, çok renkli bir yaşam sunan Umman Sultanlığı’nın turistik bölgelerini tanıtmaya yönelik 
sunum ve video gösterimleri yapılacak. Detaylı bilgi ve katılım için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/

umman-destinasyon-tanitim-etkinligi-hakkinda-duyuru 

İSTANBUL FATİH İLÇESİ LALELİ VE ORDU CADDESİ’NDE TURİZM 
ARAÇLARININ KALIŞ SÜRELERİ DEĞİŞTİRİLDİ

İstanbul Fatih Bölge Temsil Kurulumuz, turizm araçlarının “Ordu Caddesi ve Çevresi Yayalaştırma 
Projesi”nin ardından bölgede yaşanan yoğun trafik nedeniyle karşılaştıkları sorunları

Fatih Belediye Başkanı Sayın Ergün Turan ile görüşerek dile getirdi.
Görüşmeler neticesinde, 4 Ocak 2024 itibarıyla Laleli ve Ordu Caddesi’nde TÜRSAB belgeli 

turizm araçlarının kalış süresi 30 dakikadan 45 dakikaya çıkarıldı.
Fatih Belediye Başkanı Sayın Ergün Turan’a desteklerinden ötürü teşekkür ederiz.

TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/duyurular/uyelerimiz-50-yilimiza-ozel-ucretsiz-tursab-acenta-yazilimini-kullanmaya-

devam-ediyor

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. 

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB 
MOBİL 

UYGULAMA 
İLE TÜM 

İŞLEMLERİNİZ 
ELİNİZİN 
ALTINDA

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

ACENTA SİCİL - BILGI NOTLARI
1618 sayılı Seyahat Acentaları Birliği Kanunu’nun 35’inci Maddesi kapsamında 
yıllık ve üye giriş aidatları her takvim yılı başından itibaren geçerli olmak üzere 
Vergi Usul Kanunu’nun Mükerrer 298’inci maddesi uyarınca tespit ve ilan edilen 
“Yeniden Değerleme” oranında arttırılarak uygulanacağı hüküm altına alınmıştır. 
Birliğe üyeliğin Bakanlığın işletme belgesini düzenlediği gün başlaması 
nedeniyle üye giriş aidatı işletme belgesinin düzenlendiği yıl için belirlenen 
miktar üzerinden alınmaktadır.
https://www.tursab.org.tr/yeni-isletme-belgesi-basvurusu 

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56

www.tursab.org.tr - tursab@tursab.org.tr
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ANZAK GÜNÜ GELİBOLU 2024 ANMA TÖRENLERİ
ONLINE KATILIMCI VE ARAÇ KAYIT SİSTEMİ BİLGİLENDİRMESİ 

HAKKINDA DUYURU
25 Nisan 2024 tarihinde Avustralya Hükümeti ve Yeni Zelanda Hükümeti tarafından, 

Türkiye’nin ev sahipliğinde Gelibolu Yarımadası`nda gerçekleştirilecek olan Anzak Günü 
Gelibolu 2024 Yurtdışı Anma Törenleri’ne katılmak isteyen üyelerimiz, tur otobüsünün kaydını 

aşağıdaki linkten yapabilecektir.
Tur otobüsü kayıt için; https://accreditation.teg.com.au 

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ EV SAHİPLİĞİNDE “ULUSLARARASI 
TERMAL SAĞLIK TURİZMİ FORUMU” DÜZENLENECEK

Pamukkale Üniversitesi’ndan Birliğimize iletilen yazıya göre;
Denizli Büyükşehir Belediyesi ve Pamukkale Üniversitesi ev sahipliğinde 11-13 Ocak 2024 
tarihleri arasında Denizli’de “Uluslararası Termal Sağlık Turizmi Forumu” düzenlenecektir. 

Termal sağlık turizmi alanında son gelişmelerin tartışılacağı, deneyimlerin aktarılacağı ve yeni 
iş birliklerine olanak sağlayacak olan foruma, sağlık turizmi alanında uluslararası ve ulusal 

alandan davetli konuşmacılar katılacaktır.
Sağlık Turizmi Yetki Belgesi’ne sahip olan ve katılmak isteyen üyelerimizin

https://www.pau.edu.tr/termalturizmforumu/tr/sayfa/kayit-ve-konaklama-4 linki üzerinden 
kayıt formunu doldurması gerekmektedir.

Detaylı bilgi ve forum programı için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/uluslararasi-termal-
saglik-turizmi-forumu-hakkinda-duyuru 

2024 GELİBOLU ANZAK GÜNÜ ANMA TÖRENLERİ BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLECEK

Birliğimiz, Avustralya Hükümeti Gazi İşleri Bakanlığı (DVA) ve Yeni Zelanda Hükümeti Yeni 
Zelanda Savunma Kuvvetleri (NZDF) tarafından 2024 yılında Türkiye Gelibolu Yarımadası`nda 

gerçekleştirilecek olan “Gelibolu Anzak Günü Şafak Töreni” öncesinde rota, operasyon ve 
program akışı ile ilgili “Anzak Günü Gelibolu 2024 Anma Törenleri Tur Operatörleri Bilgilendirme 

Toplantısı” düzenleyecektir.
Toplantı, 9 Ocak 2024 Salı günü saat 11.00’de TÜRSAB Genel Merkezimizde gerçekleştirilecektir.
Detaylı bilgi ve katılım için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/2024-gelibolu-anzak-gunu-anma-

torenleri-bilgilendirme-toplantisi-hakkinda-duyuru 

BİRLEŞİK KRALLIK SERBEST TİCARET ANLAŞMASI ANKETİ 
HAKKINDA DUYURU

T.C. Ticaret Bakanlığı, Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü’nden 
iletilen yazıya göre; Türkiye ile Birleşik Krallık arasında yürürlükte bulunan Serbest Ticaret 
Anlaşması’nın kapsamının genişletilmesi konusunda sağlanan mutabakat doğrultusunda 
Birleşik Krallık pazarında faaliyet gösteren veya Birleşik Krallık pazarı ile ilgilenen hizmet 

sektörü temsilcilerine ve yatırımcılara yönelik bir anket oluşturulmuştur. 
Ankete 17 Ocak 2024 Çarşamba gün sonuna kadar https://anketler.ticaret.gov.tr/eko_anketler.

cfm linki üzerinden katılabilirsiniz.

GEÇEN HAFTA

ARALIK 2023 FAALİYET RAPORU
Birliğimizin, 25. faaliyet döneminde 2023 yılı 
Aralık ayı süresince seyahat acentaları ve 
sektörümüz için gerçekleştirdiği çalışmaları 
derledik. 
İzlemek için; https://www.youtube.com/
watch?v=dj_5YbeiVF4 

İSLAM MEDENİYETLERİ MÜZESİ BİLET FİYATLARI GÜNCELLENDİ
T.C. Cumhurbaşkanlığı Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı Müzecilik ve

Tanıtım Dairesi Başkanlığı tarafından Birliğimize iletilen yazıda,
Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı bünyesinde bulunan saray, köşk, kasır, müze ve tarihi fabrikalarda 
uygulanacak ziyaret, tahsis, arşiv, araştırma ve görüntü alma usul ve esasları doğrultusunda İslam 

Medeniyetleri Müzesi, yabancı ziyaretçi bilet fiyatının 250-TL, yabancı öğrenci bilet fiyatının 80-TL ve 
yerli ziyaretçilerin ücretsiz olarak uygulanacağı belirtildi.

TÜRSAB GASTRONOMİ TURİZMİ İHTİSAS BAŞKANLIĞI
AYLIK TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Gastronomi Turizmi İhtisas Başkanlığımız, yılın ilk toplantısını İhtisas Başkanımız Erdal Çeri 
başkanlığında 4 Ocak 2024 tarihinde hibrit olarak gerçekleştirdi.

Söz konusu toplantıda; 2024 yılı rehber ücretleri, müze ve ören yeri ücretlerinin paket tura 
etkisi, gerçekleştirilen Ayasofya Müzesi ve Beyoğlu Bilgilendirme Gezileri değerlendirilirken, 
“UNWTO World Forum on Gastronomy”nin Türkiye’de yapılabilmesi için atılabilecek adımlar, 

Bahreyn’de 2024 yılında düzenlenecek Gastronomi Turizmi Forumu’na katılabilmek için 
alınabilecek destekler, Sokak Lezzetleri Rotaları – Festivaller – Yurtdışında Gastronomi Rotaları 

için alt grupların oluşturulması konuları hakkında bilgilendirmeler yapıldı.
Toplantı, üyelerimizin soru, öneri ve değerlendirmeleri ile son buldu.

ESKİŞEHİR BÖLGE TEMSİL KURULU BAŞKANIMIZ
ÖZGÜR ERSOY VE BERABERİNDEKİ HEYET,

ESKİŞEHİR VALİSİ HÜSEYİN AKSOY’U ZİYARET ETTİ
Eskişehir Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Özgür Ersoy, BTK Yönetim Kurulu Üyeleri Özlem Karaer 

ve Necla Yıldırım ile birlikte Eskişehir Valisi Hüseyin Aksoy’u makamında ziyaret ederek
yeni görevi için hayırlı olsun dileklerini iletti. 

BTK Heyetimiz, Sayın Aksoy’a turizm sektörü ve bölgedeki faaliyetler hakkında bilgi verdi.

SİVAS’IN DOĞAL GÜZELLİKLERİNİ TANITMAK AMACIYLA
“TURİZM ACENTALARI SEKTÖRLER BULUŞMASI” 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Orta Anadolu Bölge Temsil Kurulumuzun girişimi, Sivas Valiliği’nin daveti üzerine Sivas’ın doğal, 
kültürel ve sosyal turizm potansiyelini tanıtmak, bölgede faaliyet gösteren seyahat acentaları 

arasındaki ilişkileri güçlendirmek ve yeni bölgeleri tanımak amacıyla “Turizm Acentaları 
Sektörler Buluşması” gerçekleştirildi.

Söz konusu etkinliğe, Yönetim Kurulu Üyemiz Talip Aldemir ve Orta Anadolu Bölge Temsil 
Kurulu Başkanımız Cevat Engin Şahin’in yanı sıra Sivas Valisi Sayın Yılmaz Şimşek, Ankara İl 

Kültür ve Turizm Müdürü Sayın Ali Ayvazoğlu, bölgede faaliyet gösteren seyahat acentalarının 
temsilcileri ve sektör paydaşları katıldı.

Seyahat acentalarının bir araya gelerek B2B toplantılar gerçekleştirdiği etkinlik kapsamında 
Sivas’ın turistik destinasyonları ve Yıldız Dağları’nda bulunan kayak merkezi gezildi.
 Sivas Valisi Sayın Şimşek, Talip Aldemir ve Cevat Engin Şahin’e plaket takdim etti.

TÜRSAB HEYETİMİZ, İSTANBUL VALİSİ DAVUT GÜL’ÜN
EV SAHİPLİĞİNDE DÜZENLENEN

“BAB-I ALİ BULUŞMALARI”NA KATILDI
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya başkanlığındaki TÜRSAB Heyetimiz, İstanbul Valisi 

Davut Gül’ün ev sahipliğinde düzenlenen “Bab-ı Ali Buluşmaları”na katıldı.
İstanbul Vali Yardımcısı Özlem Bozkurt Gevrek, Fatih Belediye Başkanı Ergün Turan, Beyoğlu 

Belediye Başkanı Haydar Ali Yıldız, Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği Başkanı Oya Narin, Türkiye 
Otelciler Birliği Başkanı Müberra Eresin, Türkiye Turing ve Otomobil Kurumu Başkanı Bülent Katkak, 

TÜRSAB Başkan Yardımcımız Davut Günaydın, BTK Başkanlarımız ve turizm sektörünün önemli 
isimlerinin yer aldığı toplantıda İstanbul turizminde yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri ele alındı.

Misafirperverlikleri için İstanbul Valimiz Sayın Davut Gül’e teşekkür ederiz.

FİRUZ BAĞLIKAYA: İSTANBUL’UN YENİ HEDEFİ
20 MİLYON ZİYARETÇİ SAYISINA ULAŞMAK

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, İstanbul’un
turizm verilerine ilişkin açıklamalarda bulundu. 

İstanbul’un turizm potansiyelinin çok yüksek olduğunu vurgulayan Bağlıkaya, kent için
yeni hedefin ziyaretçi sayısında 20 milyon bandına ulaşmak olduğunu bildirdi.

Bağlıkaya’nın açıklaması basında geniş yer aldı.

https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari
http://www.tursab.org.tr
https://www.youtube.com/watch?v=dj_5YbeiVF4 

